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投實種類
上櫃股票－按市價計值：

臺灣

力旺電子

鈺太科技

信驊科技

昇達科技

旺矽科技

群聯噩子

必象黽子

貧雅國際

元太科技工業
M31 

倉和
閎康科技
雙鴻科技

譜瑞－KY

上福股票小計

股票合計

鎄行存款

其他實差減負債後淨額

淨實產

金 額
113.12.31 112.12.31 

＄ 13,420,000 14,700,000 0.01 0.01 2.46 3.18 

9,935,500 0.06 1.82 

16,625,000 0.01 3.04 

16,400,000 0.08 3.00 

9,260,000 0.01 1.69 

5,340,000 20,800,000 0.02 0.98 4.50 

14,610,000 10,860,000 0.01 0.01 2.67 2.35 

7,596,947 8,362,800 0.01 0.01 1.39 1.81 

2,730,000 0.50 

10,600,000 0.02 2.29 

22,696,296 0.37 4.91 

2,325,000 0.01 0.50 

7,050,000 0.02 l.53

13,200,000 0.01 2.86

95,917,447 l l O,594,096 17.55 23.93 

520,627,377 438,209,311 95.27 94.82 

25,739,601 22,621,316 4.71 4.89 

77 511 1,316,450 0.02 0.29 

＄ 546
2
444

2
489 462

2
147

2
077 100.00 100.00 

註一：投資股藪佔己發行股份總數百分比經計算後未達0.01％者， 不予掲露。

註二：股票以涉險國家進行分頫。

（請詳閲後附財務赧表附註）

董事長： 圜 息經理 ． 會計主管：璽
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